FEDERATION FRANCAISE DE TIR

/Ayb COMITE DE TIR DE LA NIEVRE
CHAMPIONNAT DE LA NIEVRE
Indoor

04 & 05 décembre 202

Stand rue Alain Mimoun

COSNE COURS SUR LOIRE

Responsable Compétition Départementale :  Bernard GBTARD

Responsable Arbitrage Daniel DEFER

Arbitres : Daniel DEFER Bernard GAUTARD
Josette DEFER Guy BOUCHOUX
Jean-Pierre AUGY Florio BARCHON
Luc GERMAIN Michaél PEIU

100 - Pistolet 10 metres : 53 tirs

102 - Pistolet Vitesse 10 metres : 19 tirs

103 - Pistolet Standard 10 metres : 20 tirs

104 - Carabine 10 metres : 27 tirs

179 - HP -F7 Car.10 m Couché Potence (CLF) : 1 tir

181 - HP - P1 - Pistolet 10 m (SH1) : 1 tir

Total : 121 tirs



Championnat de La Niévre Indoor 04 - 05 décembre 2 021

100 - Pistolet 10M - CF

1

RZEGOCZAN Alyssa

100 - Pistolet 10M - JG

100 - Pistolet 10M - D1

1

DAVID Valérie

100 - Pistolet 10M - D2

1

2
3
4

MARTIN Isabelle
FOLLEREAU Christéle
PAYEN Marie-Anne
BRINGAND Fatna

100 - Pistolet 10M - D3

1
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RIEU Anne-Marie
GUILLOT Marie-Christine
LE SAUX Arlette
MICHOT Elisabeth
MEIJER Maria Alida
GORECKI Yvette
BOULAY Jacqueline
BEGUIN Brigitte

100 - Pistolet 10M - S1

1

asrwN

GERLIER Lou
GAGNARD Romain
RZEGOCZAN Vincent
ROCHE Théophile
GAGNARD Bertrand

100 - Pistolet 10M - S2

1
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PEIU Mihaita
PILLIEN Michel
DESNUES Olivier
GERMAIN Luc
LAFAY Denis
BERNARD Eric
PAIN Jéréme
JACOB Eric
MICHAUD Bernard
FRANCHY Frédéric
BOUIN Philippe
LEDUC Laurent
BARCHON Florio
PIAT Christophe
DOUBRE Thierry
RICHET Michaél
CLEMENT Jean-Philippe

B. Gautard R.C.D.58

Palmares Individuel

ARQUEBUSE COSNOISE

LA CIBLE CHARITOISE

ARQUEBUSE COSNOISE
ASA VAUZELLES TIR
ARQUEBUSE COSNOISE
A.S. CLAMECYCOISE

ASA VAUZELLES TIR

TIR SPORTIF LUZY

TIR SPORTIF LUZY
ARQUEBUSE COSNOISE
U.S.0. NIVERNAISE

T.S. DECIZOIS

LA CIBLE CHARITOISE
A.S. CLAMECYCOISE

LA CIBLE CHARITOISE
T.S. DECIZOIS
ARQUEBUSE COSNOISE
LA CIBLE CHARITOISE
T.S. DECIZOIS

J.G.S.N.-TIR
ARQUEBUSE COSNOISE
U.S.0. NIVERNAISE
J.G.S.N.-TIR

U.S.0. NIVERNAISE

LA CIBLE CHARITOISE
LA CIBLE CHARITOISE
A.S. CLAMECYCOISE
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LA CIBLE CHARITOISE
ARQUEBUSE COSNOISE
LA CIBLE CHARITOISE
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T.S. DECIZOIS
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Q = Qualifié région
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100 - Pistolet 10M - S3

1 RENAULT Alain
AUGY Jean-Pierre
GAGNARD Bernard
BOUCHOUX Guy
MALOCHET Maurice
RIBEYROLLES André
BILLOT Bruno
GAUTARD Bernard
GORBATTOFF Nicolas
10 MICHELOT Christian
11 ALBERT Patrick

12 DEFER Daniel

13 DURAND Jacky

14 BARLERIN Rémy

15 AMIOT Daniel

16 BARDA Michel

17 POIRIER Dominique
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102 - Pistolet Vitesse 10M - C

102 - Pistolet Vitesse 10M - C

102 - Pistolet Vitesse 10M - £

1 GERLIER Lou
2 GAGNARD Romain
3 RZEGOCZAN Vincent

102 - Pistolet Vitesse 10M - £

PEIU Mihaita
LEDUC Laurent
BARCHON Florio
PILLIEN Michel
BERNARD Eric
LAFAY Denis
BOUIN Philippe
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102 - Pistolet Vitesse 10M - £

1 GAGNARD Bernard
AUGY Jean-Pierre

3 RENAULT Alain
4  MALOCHET Maurice
5 BOUCHOUX Guy
6  BILLOT Bruno
7 GAUTARD Bernard
8 AMIOT Daniel

Abd BARLERIN Rémy

B. Gautard R.C.D.58

Palmares Individuel
Championnat de La Niévre Indoor 04 - 05 décembre 2 021

LA CIBLE CHARITOISE
J.G.S.N.-TIR
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Total
539
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103 - Pistolet Standard 10M - C(

103 - Pistolet Standard 10M - D

103 - Pistolet Standard 10M - S

1
2
3

103 - Pistolet Standard 10M - S
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103 - Pistolet Standard 10M - S

1
3
4
5
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A

GERLIER Lou
RZEGOCZAN Vincent
GAGNARD Romain

PEIU Mihaita
BARCHON Florio
LAFAY Denis
BERNARD Eric
LEDUC Laurent
BOUIN Philippe
PILLIEN Michel

AUGY Jean-Pierre
BILLOT Bruno
BOUCHOUX Guy
RENAULT Alain
MALOCHET Maurice
GAGNARD Bernard
GAUTARD Bernard
DURAND Jacky
AMIOT Daniel

d BARLERIN Rémy

104 - Carabine 10M - CF

1
2
3

WILLIOT Elise
COLAS Juliette
DELIGNE Célia

104 - Carabine 10M - CG

1

O~NO O WN

MICHAUD Mathieu
DUBUC Louis

WILLIOT Elouan
VOILLOT Maxime

BELIN Axel

BONNAMY Paul
THIBAULT Charles-Michel
LOUIS Benjamin

104 - Carabine 10M - JF

1

ROLLIN Noémie

104 - Carabine 10M - JG

1
2

COLAS Victor
NAY Léo

104 - Carabine 10M - D1

1
2

BARLERIN Virginie
DOMINGUEZ Sandrine

104 - Carabine 10M - D2
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Palmares Individuel
Championnat de La Niévre Indoor 04 - 05 décembre 2 021
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S6
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Championnat de La Niévre Indoor 04 - 05 décembre 2 021

104 - Carabine 10M - D3
1 GORECKI Yvette
NLD MEIJER Maria Alida

104 - Carabine 10M - S1
1 DUPLESSIS Romain
2 GOUVEIA Nicolas
3 CONTENT Mickaél
4  MAFTEI Constantin

104 - Carabine 10M - S2
1 SANTOS Daniel
2  PIAT Christophe
3 LANGLET Frédéric

104 - Carabine 10M - S3
1 FRANCOIS Guylain
2 NIVOT Jean-Claude

Palmares Individuel

T.S. DECIZOIS
U.S.0. NIVERNAISE

ARQUEBUSE COSNOISE
TIR SPORTIF LUZY

LA CIBLE CHARITOISE
J.G.S.N.-TIR

ARQUEBUSE COSNOISE
T.S. DECIZOIS
ARQUEBUSE COSNOISE

A.S. CLAMECYCOISE
TIR SPORTIF LUZY

179 HP - F7 Car.10m couché potence (CLF) - S1

1 MARTINEZ Thibault

T.S. DECIZOIS

181 HP - P1 Pistolet 10m (SH1) - S1

1 LUTHEREAU Fabien

B. Gautard R.C.D.58

T.S. DECIZOIS

Fin du palmarés individuel

S1
91,3
93,7

S1
99,8
96,7
88,1
88,6

S1
94,3
79,4
76,7

S1
91,5
84,9

S1
90,7

S1
76

S2
92,2
84,2

S2
99,6
101,9
89,2
82,1

S2
92,4
88,8
85,8

s2
96,0
84,4

S2
97,3

S2
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S3
88,4
86,4

S3
100,9
96,3
91,2
83,8

S3
86,4
92,6
84,8

S3
91,3
91,2

S3
95,6

S3
87

S4
93,6
92,6

S4
99,3
96,9
91,6
85,0

S4
90,3
90,7
87,7

S4
92,5
96,0

S4
97,8

S4
83
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S5
96,1
99,2
87,7
83,7

S5
89,6
85,1
87,9

S5
89,9
86,0

S5
94,8

S5
86

S6
100,8
96,1
94,9
82,4

S6
89,5
84,9
88,7

S6
85,1
94,3

S6
96,1

S6
74

Q = Qualifié région

Total
365,5
356,9

Total
596,5
587,1
542,7
505,6

Total
5425
5215
511,6

Total
546,3
536,8

Total
572,3

Total
487,0

295

550

520

500

Libre

Libre
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Palmares par Equipe
Championnat de La Niévre Indoor 04 - 05 décembre 2 021

100 - Pistolet 10M - S2

1 0458212 - LA CIBLE CHARITOISE 1562

BERNARD Eric 525 LEDUC Laurent 515 PAIN Jérome 522
2 0458136 - U.S.0O.Nevers 1543
DESNUES Olivier 536 LAFAY Denis 527 RICHET Michaél 480

100 - Pistolet 10M - S

1 0458080 - J.G.S.N.-TIR 1555

AUGY Jean-Pierre 534 BOUCHOUX Guy 518 RIBEYROLLES André 503
2 0458175 - A.S. CLAMECY 1357

BARDA Michel 423 MALOCHET Maurice 512 POIRIER Dominique 422

102 - Pistolet Vitesse 10m ¢
1 0458212 - LA CIBLE CHARITOISE 50
BARCHON Florio 15 BERNARD Eric 14 LEDUC Laurent 21

102 - Pistolet Vitesse 10m ¢
1 0458080 - J.G.S.N.-TIR 42
AUGY Jean-Pierre 20 BOUCHOUX Guy 12 BILLOT Bruno 10

103 - Pistolet Standard 10m £
1 0458212 - LA CIBLE CHARITOISE 985
BARCHON Floric 332 BERNARD Etric 331 LEDUC Lauren 322

103 - Pistolet Standard 10m &
1 0458080 - J.G.S.N.-TIR 999
AUGY Jean-Pierre 337 BOUCHOUX Guy 330 BILLOT Bruno 332

104 - Carabine 10m C(

1 0458065 -T.S.LUZY 1662,8

DUBUC Louis 547,2 MICHAUD Mathieu 579,9 VOILLOT Maxime 535,7
2 0458070 - T.S.DECIZE 1387,9

BONNAMY Paul 484,7 LOUIS Benjamin 436,1 THIBAULT Charles-Michel 467,1

Fin du palmarés
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